
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2014г.  №56

О внесении  дополнения

в постановление Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области от 
10.06.2014 № 45

В соответствии Протестом Железногорской межрайонной прокуратуры от 10.07.2014 № 01-32-2014 на Порядок 
увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих в связи с утратой доверия, утвержденный 
постановлением Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области от 
10.06.2014 № 45, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  следующее дополнение  в Порядок увольнения (освобождения от должности) муниципальных 
служащих в связи с утратой доверия, утвержденный постановлением Администрации Рышковского сельсовета 
Железногорского района Курской области от 10.06.2014 № 45:

 1.1.  Раздел  3 Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих в связи с 
утратой доверия дополнить пунктом  6 следующего содержания:

 6) непредставления  или представление  им неполных  или недостоверных сведений  о своих расходах 
либо  непредставление  или представление  заведомо неполных  или недостоверных  сведений о расходах  своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района А.А.Чурюкин


